Ordinem Romanum lib.1.

Claruit temporibus Henrici quarti. Anno domini. 1060.

**M A R B O D V S** episc. Redenensis, in diuinis scripturis multū studiosus, & veterum lectione doctus, atq; in disciplinis seculariū literarum nobiliter eruditus, metro excellens & profa. Scriptit vtroq; stylo non pauca volumina, quæ legentib; non minus placere poscent quā prodesse. Inter quæ præcellit opus insigni q; triplici sensu eleganti metro compositum.

In Cantica canticorum lib.1. Passionem Thebeorum metrice lib.1.

Et quædam alia. Claruit temporibus Henrici tertii. Anno domini. 1050.

**M A R I A N V S** monachus Fuldensis, ordinis S. Benedicti, natione Scotus, vir in diuinis scripturis eruditus, & secularium literarū non ignarus, historiographus, & computista insignis, patriā suam relinquens, venit in Germaniam pro Christi amore peregrinus, & primum Coloniæ ad S. Martinum monachus factus, & solitudinis desiderio inclusus, duobus annis ibidem mansit. Postea vero ad Fuldam translatus. 12. annis ibidem inclusus mansit. donec tādem propter eruditionem & sanctitatem iussu episcopi Moguntini & abbatis Fuldensis, ad Moguntiam transmigrans annis. 17. apud S. Martinū denuo stans inclusus, in magno ab omnibus honore habebatur. Scriptit ab initio mundi usque ad sua tempora.

Chronicam insignem lib.3. Diuino informamur.

De concordantia Evangelistarum lib.1. Fuit in diebus Herodis.

Decomputo quoque lib.1.

Et quædam alia. Moritur sub Henrico quarto. Anno domini. 1086. Indictione. 9. Aetatis sui anno. 58. & Moguntiæ apud S. Martinum in maiori ecclesia non sine sanctitatis opinione sepelitur.

**W E N E R I C V S** episc. Vercellensis ex clero ecclesiæ Treuerensis, natione Teutonicus, vir in diuinis scripturis eruditus, & in disciplina seculariū literarum sufficienter instruētus, nomen suum scribendo notificauit posteris, quamvis ad nostræ lectionis notitiam eius opuscula non peruerenterint. In ea discordia quæ fuit inter Hildebrandum Gregorii Papam septimum, & Henricum Imperatorem tertium sive regem, quartum, scriptit ex persona Theoderici Viridunensis episcopi cum adhuc Treueris esset clericus, ad eundem Papam. 10 Gregorium diuinis scripturis instructum volumen, non eum increpans, sed seniorem obsecrans ut patrem, & amicabiliter affectu quasi dolentis suggestens ei omnia quæ cōtra iuslegum & fas æquitatis eum fecisse vel dixisse loquax fama diuulgauerat, quod prænotauit.

De discordia regni & sacerdotii lib.1. De ceteris nihil reperi.

Claruit sub Henrico rege quarto. Anno domini. 1080.